



## Købmagergade Løgstør ApS

J. Skjoldborgs Vej 1, 9670 Løgstør  
CVR-nr. 32830161

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.03.2020

---

**Mogens Kjær Rask Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Købmagergade Løgstør ApS

J. Skjoldborgs Vej 1

9670 Løgstør

CVR-nr.: 32830161

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Lars Mark Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel og investering, herunder investering i og udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 177.572 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>463.322</b>	<b>546.582</b>
Af- og nedskrivninger		(103.650)	(103.645)
<b>Driftsresultat</b>		<b>359.672</b>	<b>442.937</b>
Andre finansielle indtægter		608	13
Andre finansielle omkostninger		(106.068)	(108.061)
<b>Resultat før skat</b>		<b>254.212</b>	<b>334.889</b>
Skat af årets resultat	1	(76.640)	(98.342)
<b>Årets resultat</b>		<b>177.572</b>	<b>236.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.603.972	0
Overført resultat		(1.426.400)	236.547
<b>Resultatdisponering</b>		<b>177.572</b>	<b>236.547</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.112.161	5.153.311
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>5.112.161</b>	<b>5.153.311</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.112.161</b>	<b>5.153.311</b>
Andre tilgodehavender		87.269	61.959
<b>Tilgodehavender</b>		<b>87.269</b>	<b>61.959</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>375.683</b>	<b>367.946</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>462.952</b>	<b>429.905</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.575.113</b>	<b>5.583.216</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		0	1.426.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.603.972	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.729.972</b>	<b>1.552.400</b>
Udskudt skat		57.300	57.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>57.300</b>	<b>57.500</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.355.206	3.528.303
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>3.355.206</b>	<b>3.528.303</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	174.885	173.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.353	103.701
Skyldig selskabsskat		44.736	27.142
Anden gæld		145.661	140.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>432.635</b>	<b>445.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.787.841</b>	<b>3.973.316</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.575.113</b>	<b>5.583.216</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	1.426.400	0	1.552.400
Årets resultat	0	(1.426.400)	1.603.972	177.572
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>0</b>	<b>1.603.972</b>	<b>1.729.972</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	76.736	92.142
Ændring af udskudt skat	(200)	6.200
Regulering vedrørende tidligere år	104	0
	<b>76.640</b>	<b>98.342</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.686.670
Tilgange	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.749.170</b>
Af- og nedskrivninger primo	(533.359)
Årets afskrivninger	(103.650)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(637.009)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.112.161</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	174.885	173.176	3.355.206	2.624.400
	<b>174.885</b>	<b>173.176</b>	<b>3.355.206</b>	<b>2.624.400</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 700 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 5.112.161 kr.
